Zimmermannsbleistift "Lina"

Art-Nr.: 0015746

Der Zimmermannsbleistift "Lina" ist der perfekte Begleiter fir alle Handwerker und Heimwerker. Mit seiner robusten und ungespitzten

Form liegt er gut in der Hand und erméglicht prazises Arbeiten. Egal ob beim Ausmessen, Anzeichnen oder Schreiben von Notizen -

der "Lina" ist immer zur Stelle. Sein zeitloses Design und die hochwertige Verarbeitung machen ihn zu einem unverzichtbaren

Werkzeug fiir jeden Profi. Holen Sie sich jetzt den Zimmermannsbleistift "Lina" und erleben Sie handwerkliche Prazision in Perfektion.

Produkt-Informationen
ProduktgroRle
Werbeanbringung

Gewicht (@)

Material

Mindestmenge

Menge pro Karton
Herkunftsland
Zolltarifnummer

Stiickzahl in Unterverpackung
Maf3e Exportkarton
Bruttogewicht Exportkarton

Werbeanbringungen
Tampondruck
UV-Druck

UV-Druck

1,2x 17,7 cm
Tampondruck, UV-Druck
8

Holz

1

1000

CN

96091090

100
52x19,5x19cm
9,7 kg

1-5¢
CMYK
CMYK

Produkt-Farben

blau
rot

m |

weild
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