



Zimmermannsbleistift "Lina"

Art-Nr.: 0015746

Der Zimmermannsbleistift "Lina" ist der perfekte Begleiter für alle Handwerker und Heimwerker. Mit seiner robusten und ungespitzten Form liegt er gut in der Hand und ermöglicht präzises Arbeiten. Egal ob beim Ausmessen, Anzeichnen oder Schreiben von Notizen - der "Lina" ist immer zur Stelle. Sein zeitloses Design und die hochwertige Verarbeitung machen ihn zu einem unverzichtbaren Werkzeug für jeden Profi. Holen Sie sich jetzt den Zimmermannsbleistift "Lina" und erleben Sie handwerkliche Präzision in Perfektion.

Produkt-Informationen

Produktgröße	1,2 x 17,7 cm
Werbeanbringung	Tampondruck, UV-Druck
Gewicht (g)	8
Material	Holz
Mindestmenge	1
Menge pro Karton	1000
Herkunftsland	CN
Zolltarifnummer	96091090
Stückzahl in Unterverpackung	100
Maße Exportkarton	52 x 19,5 x 19 cm
Bruttogewicht Exportkarton	9,7 kg

Produkt-Farben

blau
rot
weiß



Werbeanbringungen

Tampondruck	1-5c
UV-Druck	CMYK
UV-Druck	CMYK